

REKAPITULACE STAVBY

Kód: AIPMSCL2R01

Stavba: Vestavba MŠ Jižní, Č.Lípa_vybavení_rozpočet R01

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.08.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VERSANA s.r.o.

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

646 620,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	646 620,00	135 790,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

782 410,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AIPMSCL2R01

Stavba: Vestavba MŠ Jižní, Č.Lípa_vybavení_rozpočet R01

Místo: Datum: 28.08.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		646 620,00	782 410,20
SO03	VYBAVENÍ ATRIA A ZAHRADY HERNÍMI PRVKY	646 620,00	782 410,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ Jižní, Č.Lípa_vybavení_rozpočet R01

Objekt:

SO03 - VYBAVENÍ ATRIA A ZAHRADY HERNÍMI PRVKY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VERSANA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

02634767

DIČ:

CZ02634767

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

646 620,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	646 620,00	21,00%	135 790,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

782 410,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ Jižní, Č.Lípa_vybavení_rozpočet R01

Objekt:

SO03 - VYBAVENÍ ATRIA A ZAHRADY HERNÍMI PRVKY

Místo:

Datum: 28.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

646 620,00

D	D1	Vybavení atria					87 990,00	
1	K	7661001	interaktivní domek (čerpací stanice) - každá strana domku se specifickým využitím vel.do 1,5x1,5x1,5m	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
2	K	7661002	venkovní domek s kuchyňkou - plastová verze, vel.do 1,3x1,2x1,4m	ks	1,000	10 100,00	10 100,00	
3	K	7661003	dětské hřiště - možná plastová verze, až 8 možností různých sestav, vel.do 4,5x1,2x1,3m	ks	1,000	16 000,00	16 000,00	
4	K	7661004	tunel (barevná stonožka) - plastová verze, vel.do 1,1x1,1x2,1m	ks	1,000	6 790,00	6 790,00	
5	K	7661005	zahradní set - lavice stůl, dřevěné provedení, vel.do 2,0x1,8m	ks	3,000	5 600,00	16 800,00	
6	K	7661006	piknikový stůl - plastové provedení, pro 6 dětí, vel.do 1,0x0,95x0,55m	ks	1,000	4 100,00	4 100,00	
7	K	7661007	lavička - dřevěné provedení, 3 místa s opěradlem	ks	2,000	8 900,00	17 800,00	
8	K	7661008	náklady spojené s montáží, sestavením, manipulací, likvidací odpadu, popř.jinými náklady dodavatele se zajištěním vybavení atria	kpl	1,000	8 900,00	8 900,00	

D	D2	Vybavení zahrady					558 630,00	
9	K	7662001	zastřešené pískoviště - dřevěné provedení, vel.do 4,0x4,0m	ks	1,000	25 900,00	25 900,00	
10	K	7662002	herní sestava (věž, skluzavka) - dřevěné provedení, skluzavka laminát, vel.do 4,5x1,0m výška podesty 1,0m	ks	1,000	56 160,00	56 160,00	
11	K	7662003	domek s kuchyňkou - dřevěné provedení, vel.2,0*1,2m	ks	1,000	59 800,00	59 800,00	
12	K	7662004	herní sestava (vláček) - dřevěné provedení vel.do 5,0x1,2m	ks	1,000	55 770,00	55 770,00	
13	K	7662005	pružinová houpačka čtyřmístná - vel.do 4,0x0,3x0,55m (v.sedadla)	ks	1,000	27 800,00	27 800,00	
14	K	7662006	pružinová houpačka - koník a jiné, vel.do 0,9x0,3x0,55m (v.sedadla)	ks	3,000	21 190,00	63 570,00	
15	K	7662007	lavička - dřevěné provedení, 3 místní s opěradlem	ks	3,000	7 800,00	23 400,00	
16	K	7662008	hrací lavička (auto) - dřevěné provedení, vel.do 1,0x0,5m	ks	1,000	9 800,00	9 800,00	
17	K	7662009	zahradní set - lavice stůl - dřevěné provedení, vel.do 2,0x1,8m	ks	1,000	15 520,00	15 520,00	
18	K	7662010	dětská sedací souprava - dřevěné provedení, vel.do 1,5x1,8m	ks	1,000	11 660,00	11 660,00	
19	K	7662011	lavička motýl - plastové provedení, vel.do 1,2x0,4m	ks	1,000	45 600,00	45 600,00	
20	K	7662012	labyrint dřevěné provedení, vel.do 1,5x1,0m	ks	1,000	21 700,00	21 700,00	
21	K	7662013	prohazovací stěna - dřevěno provedení, vel.do 1,5x1,0m	ks	1,000	42 850,00	42 850,00	
22	K	7662014	kreslicí tabule s počítadlem - dřevěno provedení, vel.do 1,5x1,0m	ks	1,000	32 700,00	32 700,00	
23	K	7662015	pexeso - dřevěné provedení, vel.do 1,35x1,05m	ks	1,000	19 900,00	19 900,00	
24	K	7662016	náklady spojené s montáží, sestavením, manipulací, likvidací odpadu, popř.jinými náklady dodavatele se zajištěním vybavení zahrady	kpl	1,000	46 500,00	46 500,00	